Директору
МБУ «Технопарк-Липецк»
[bookmark: _GoBack]_____________________
от _____________________
адрес:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть проект «_________________» для определения возможности его реализации в технопарке МБУ «Технопарк-Липецк».

__________________________________________(наименование организации) подтверждает непроведение ликвидации участника размещения заказа - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника размещения заказа - юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства; неприостановление деятельности участника размещения заказа в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день рассмотрения заявки на участие в конкурсе.

	Дата

	Должность, ФИО, подпись